
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO ŪKIO KOMITETO 

2021 M. KOVO 16 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-141 „Dėl 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir Visagino savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas –  Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

 

              2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas –Artūras Pimpė, savivaldybės tarybos sekretorius 

 

             3.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS- 215 

„Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino 

savivaldybės uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

             5.( 8.) Dėl pritarimo VšĮ Visagino turizmo plėtros centro prašymui tapti Lietuvos turizmo 

informacijos centrų asociacijos nariu 

Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausiasis specialistas. 

 

6.(19.) Dėl Kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo 

sąlygų taikymo nustatytose Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme 

nurodytose teritorijose, kai šie nuostoliai mokami iš Visagino savivaldybės valdomų juridinių 

asmenų lėšų, apskaičiavimo ir išmokėjimo metodikos patvirtinimo 

Pranešėja – Agata Lavrinovič, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

7.(21.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-29 

„Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Visagino savivaldybės turto 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  

8.(23.) Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nurašymo ir išardymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



9.(24.) Dėl V. P. (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Sedulinos al. 44-19, nuomos mokesčio 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

10.(25.) Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

11.(26.) Dėl būsto Visagine, Veteranų g. 8-32, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

12. (29.) Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų nustatymo ir atlyginimo už ugdymą Visagino 

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir 

Visagino edukacijų centre mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

 

                                                  ______________________________ 
 

 

 

 


